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Ozdoba świąteczna
-konkurs

Jasełka 

Nastrojowo, refleksyjnie… tak było w dniu
21 grudnia w naszym gimnazjum, gdy cała
społeczność szkolna wysłuchała koncertu
kolęd z okazji Bożego Narodzenia. Były to
kolędytradycyjne, któremówiły o cudzie
Narodzin Bożej Dzieciny, a piękna
scenografia wprowadziła zgromadzoną
publiczność w świąteczny nastrój. Po
zakończonym spektaklu głos zabrała p.
dyrektor Małgorzata Żuchowska, która
podziękowała wykonawcom oraz złożyła
wszystkim obecnym życzenia
świąteczne. 

Jasełka
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18 grudnia 2015 r. odbyło się podsumowanie trzeciej edycji
konkursu na najładniejszą ozdobę świąteczną z życzeniami w
języku niemieckim.Tym razem należało wykonać stroik
świąteczny. Celem konkursu jest rozwijanie kreatywności i
aktywności twórczej uczniów w połączeniu z nauką języka
niemieckiego. Kolejny raz nasza młodzież wykazała się wielką
pomysłowością i zdolnościami artystycznymi, a jury miało
niełatwe zadanie z wybraniem najładniejszych ozdób.
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        W Gigantach Mocy 
w Bełchatowie

Mikołajkowy turniej
strzelecki  

7 grudnia br. na strzelnicy pneumatycznej w Wójcinie
rozegrano Mikołajkowe Międzypowiatowe Zawody
Strzeleckie o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy
Łubnice w konkurencji Karabinek Pneumatyczny. Do
rywalizacji przystąpili uczniowie z gminy Galewice,
Wieluń, Łubnice, Skomlin i Byczyna. Zawodnicy
prezentowali bardzo wysoki poziom, a nasi uczniowie
wywalczyli srebrne i brązowe medale: w kategorii
dziewczęta – II miejsce zajęła Paula Zawada, III –
Julia Sobczyk, w kategorii chłopcy – II miejsce
wywalczył Daniel Klekotka. Opiekunem drużyny jest
p. Grzegorz Kucharski.Uczestnicy poniedziałkowego
konkursu otrzymali medale, dyplomy oraz słodkie
upominki. Brawo!
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24 listopada 2015 r. uczniowie naszej szkoły wraz z
opiekunami udali się do Bełchatowa, aby zwiedzić
edukacyjną ekspozycję PGE Giganty Mocy, która
uczy, jak powstaje węgiel brunatny, jak się go
wydobywa i przetwarza na energię elektryczną w
bełchatowskich "Gigantach", czyli elektrowni i kopalni
węgla brunatnego. Wystawa w nowoczesny i
multimedialny sposób prezentuje tematykę nauk
przyrodniczych. Wśród wielu eksponatów można było
znaleźć kości mamuta, skamieniałości pozostałe po
organizmach morskich, które kiedyś żyły na tym
terenie. Młodzież odbyła spacer po dnie morza i
odwiedziła las tropikalny, dowiadując się przy tym o
poszczególnych fazach formowania się złóż węgla
brunatnego. Ponadto ekspozycja PGE Giganty Mocy
w sposób interaktywny ukazuje dzieje powstania
bełchatowskiej kopalni i elektrowni oraz najnowszą
historię Bełchatowa, ukazaną w kontekście
działalności bełchatowskiego zagłębia górniczo-
energetycznego.
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Sukces pływaków

28 października 2015 r. odbyły się Mistrzostwa
Powiatu Wieluńskiego w Sztafetach Pływackich.
Nasze gimnazjum było reprezentowane przez drużynę
dziewcząt w składzie: Paula Tronina, Kasia Jajczak,
Małgosia Celińska, Julia Sztuka, Paulina Raducka, Ola
Krej, Patrycja Orzełek, Monika Zawieja, Natalia
Kasterka i Ania Sztyglic, rezerwowe: Patrycja Choczaj,
Natalia Dziewięcka i Magdalena Sztuka oraz drużynę
chłopców w składzie: Jakub Kozica, Jakub Pawełczyk,
Krzysztof Kołodziej, Kacper Apanasiewicz, Rafał
Sobczak, Mikołaj Cyrus, Maciej Bryła, Kacper Dudek,
Daniel Klekotka, Mateusz Torchała, Filip Faryś, Jakub
Zuzewicz. Obie drużyny nie dały szans rywalom, w
pięknym stylu wygrały i tym samym zostały
MISTRZAMI POWIATU w PŁYWANIU na dystansie
10 x 25m. Opiekunowie reprezentacji to p. Agnieszka
Skrzypecka, p. Tomasz Derbis i Wojciech Psuja.
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

Po miesiącach wyczerpujących treningów pod
czujnym okiem naszego tanecznego mentora, trenera
Adriana Bednarka, opiekuna koła tanecznego
„Taneczna Jedynka”, ruszył I sezon „Dancing with
Jedynka. Taniec z Jedynką” - Mistrzostwa Szkoły w
Tańcu Towarzyskim i Freestyle'u. Turniej miał na celu
promocję sportu i zdrowego stylu życia. „Dancing with
Jedynka. Taniec z Jedynką” okazał się niesamowitą
lekcją wychowania dla naszych uczniów, którzy
zorganizowali taneczne show. Nadzór nad pracami
organizacyjnymi przejęli nauczyciele: p. Edyta
Grabowska, p. Beata Bandera, p. Izabela Gagatek i p.
Adrian Bednarek.
Pary zatańczyły cztery konkursowe tańce – walca
angielskiego, kubańską cha-chę, walca wiedeńskiego i
taneczną improwizację. 1 miejsce zdobyli Zuzia
Majtyka i Krzysiek Kołodziej, 2 - Kuba Majchrzak i
Karolina Matyja, a 3 - Rafał Sobczak i Patrycja
Jasińska.
W konkursie freestyle'a 1 miejsce zdobyła Monika
Nąckiewicz, 2 - Kuba Golczyk i Hubert Bandera z
gościnnym udziałem Krzysia Kołodzieja, a 3 – Marta
Pilarczyk i Natalia Witmajer.
Show „Dancing with Jedynka. Taniec z Jedynką”
okazało się hitem roku szkolnego 2015/2016. Ogromne
zainteresowanie uczniów, nauczycieli, rodziców i
mediów sprawiło, że koło taneczne wraz z p. Edytą
Grabowską i p. Adrianem Bednarkiem postanowiło
stworzyć drugi sezon tanecznych zmagań już w
czerwcu 2016 roku.

Dancing with Jedynka
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Podopieczni FUNDACJI
MARIUSZA WLAZŁEGO 18
listopada kibicowali w Atlas
Arenie w Łodzi Skrze Bełchatów.
Na trybunach zasiedli m.in.
uczniowie klasy Ic o profilu piłki
siatkowej z Gimnazjum nr 1 z
Oddziałami Sportowymi im.
Kazimierza Wielkiego w Wieluniu
i uczniowie Szkoły Podstawowej
w Mokrsku.

Klasa sportowa w Atlas Arenie

W Atlas ArenieW Atlas Arenie
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Stypendia dla
najzdolniejszych Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu

Wieluńskiego już od wielu lat wspiera
zdolną młodzież, przyznając stypendia,
dzięki którym uczniowie i studenci mogą
rozwijać swoje pasje. Stypendia
przyznawane są w następujących
kategoriach: RÓWNE SZANSE, AGRAFKA
AGORY, MISTRZOWIE MATEMATYKI,
TALENTY. Wśród wyróżnionych znaleźli
się również uczniowie naszej szkoły:
Dominika Włodarczyk, Norbert Spychała,
Marcelina Woszczalska, Natalia Kasterka. 
Gratulujemy i życzymy wielu sukcesów!

Stypendia rozdane

W dniu 20.11.2015 r. w Powiatowym
Młodzieżowym Domu Kultury i Sportu w
Wieluniu odbył się XVII Międzypowiatowy
Festiwal Piosenki Patriotycznej i Pieśni
Polskiej. Zespół wokalny Gimnazjum nr 1
z Oddziałami Sportowymi im. Kazimierza
Wielkiego w Wieluniu zajął w nim II
miejsce. Gratulujemy!
Skład zespołu: Kornelia Owczarek, Paula
Tronina, Maria Wójcik, Jagoda
Jędrzejczyk, Bożena Kiełbasa, Monika
Nąckiewicz, Anna Gogola, Natalia
Kamińska, Maria Żuchowska, Hubert
Bandera, Krzysztof Kołodziej, Rafał
Sobczak, Paweł Klimczak opiekun p.
Beata Bandera
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W Spale... nasza drużyna

Konsultacja szkoleniowa w Spale

W dniach 02-05.11.2015r. uczniowie klas
sportowych o profilu piłki ręcznej z
Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Sportowymi
im. Kazimierza Wielkiego w Wieluniu:
Mikołaj Charkiewicz, Jakub Chuć, Filip
Duszyński, Jakub Janik, Bartłomiej
Kowalczyk, Paweł Machelski, Arkadiusz
Dolik, Jakub Moczygęba, Kacper Prygiel,
Adam Bernaś, Krystian Gnych, Kacper
Kluba, Marcel Madrzejewski, Miłosz Zając
(kl. IIc i Ia), wraz z opiekunem Tomaszem
Derbisem, uczestniczyli w konsultacji
szkoleniowej w Centralnym Ośrodku
Sportu w Spale, gdzie spotkali się z
piłkarzami ręcznymi z innych OSPR -ów
naszego województwa. Drużyna bierze
udział w narodowym programie rozwoju
piłki ręcznej - OSPR. 
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